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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
25.02.2021 - 13:45 Результаты
РР 14:41.13 ПРИЛУКОВ Юрий Пекин (CHN) 15.08.2008
РРЮ 14:59.56 ДРУЖИНИН Илья Рио-де-Жанейро (BRA) 12.08.2016

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САДЫКОВ Руслан 2002 мс Пермский край +0,84 15:32.15 мс 815
50m: 27.83 27.83 450m: 4:34.46 30.97 850m: 8:44.83 31.30 1250m: 12:55.18 31.02

100m: 58.21 30.38 500m: 5:05.67 31.21 900m: 9:16.01 31.18 1300m: 13:26.37 31.19
150m: 1:28.82 30.61 550m: 5:36.84 31.17 950m: 9:47.14 31.13 1350m: 13:58.61 32.24

200m: 1:59.71 30.89 600m: 6:08.09 31.25 1000m: 10:18.38 31.24 1400m: 14:30.49 31.88
250m: 2:30.57 30.86 650m: 6:39.42 31.33 1050m: 10:49.62 31.24 1450m: 15:02.01 31.52
300m: 3:01.21 30.64 700m: 7:10.79 31.37 1100m: 11:21.03 31.41 1500m: 15:32.15 30.14
350m: 3:32.23 31.02 750m: 7:42.26 31.47 1150m: 11:52.65 31.62
400m: 4:03.49 31.26 800m: 8:13.53 31.27 1200m: 12:24.16 31.51

2. ДОЛГОВ Кирилл 1999 мс Удмуртская Республика +0,77 15:46.92 мс 778
50m: 27.91 27.91 450m: 4:40.37 32.03 850m: 8:55.24 32.11 1250m: 13:10.31 31.99

100m: 58.77 30.86 500m: 5:12.32 31.95 900m: 9:26.63 31.39 1300m: 13:42.02 31.71
150m: 1:30.59 31.82 550m: 5:44.52 32.20 950m: 9:58.62 31.99 1350m: 14:13.71 31.69
200m: 2:02.34 31.75 600m: 6:15.83 31.31 1000m: 10:30.97 32.35 1400m: 14:45.70 31.99
250m: 2:34.21 31.87 650m: 6:47.79 31.96 1050m: 11:02.74 31.77 1450m: 15:17.30 31.60
300m: 3:05.12 30.91 700m: 7:19.60 31.81 1100m: 11:34.95 32.21 1500m: 15:46.92 29.62
350m: 3:37.06 31.94 750m: 7:51.75 32.15 1150m: 12:06.32 31.37
400m: 4:08.34 31.28 800m: 8:23.13 31.38 1200m: 12:38.32 32.00

3. ШАБАЛИН Егор 2003 мс Кировская область +0,86 15:56.69 мс 754
50m: 29.32 29.32 450m: 4:42.22 32.15 850m: 8:58.87 31.96 1250m: 13:15.21 32.37

100m: 1:00.26 30.94 500m: 5:14.19 31.97 900m: 9:30.75 31.88 1300m: 13:47.42 32.21
150m: 1:31.78 31.52 550m: 5:46.06 31.87 950m: 10:03.01 32.26 1350m: 14:20.19 32.77

200m: 2:03.12 31.34 600m: 6:18.22 32.16 1000m: 10:34.65 31.64 1400m: 14:52.86 32.67
250m: 2:35.10 31.98 650m: 6:50.37 32.15 1050m: 11:06.79 32.14 1450m: 15:25.53 32.67
300m: 3:06.45 31.35 700m: 7:22.49 32.12 1100m: 11:38.63 31.84 1500m: 15:56.69 31.16
350m: 3:38.40 31.95 750m: 7:54.81 32.32 1150m: 12:10.80 32.17
400m: 4:10.07 31.67 800m: 8:26.91 32.10 1200m: 12:42.84 32.04

4. КИРИЛЛОВ Константин 2004 мс Пензенская область +0,72 16:16.09 кмс 710
50m: 28.46 28.46 450m: 4:41.64 32.54 850m: 9:00.94 32.66 1250m: 13:30.91 34.58

100m: 59.32 30.86 500m: 5:14.15 32.51 900m: 9:33.68 32.74 1300m: 14:04.57 33.66
150m: 1:30.63 31.31 550m: 5:46.37 32.22 950m: 10:07.17 33.49 1350m: 14:38.41 33.84
200m: 2:01.95 31.32 600m: 6:18.42 32.05 1000m: 10:40.82 33.65 1400m: 15:11.91 33.50

250m: 2:33.40 31.45 650m: 6:50.48 32.06 1050m: 11:13.99 33.17 1450m: 15:44.40 32.49
300m: 3:04.92 31.52 700m: 7:22.33 31.85 1100m: 11:48.00 34.01 1500m: 16:16.09 31.69
350m: 3:36.85 31.93 750m: 7:55.42 33.09 1150m: 12:22.36 34.36
400m: 4:09.10 32.25 800m: 8:28.28 32.86 1200m: 12:56.33 33.97

5. БАЛАНДОВ Максим 2003 кмс Удмуртская Республика +0,87 16:26.58 кмс 688
50m: 29.17 29.17 450m: 4:51.21 33.05 850m: 9:15.25 32.68 1250m: 13:41.94 33.11

100m: 1:01.07 31.90 500m: 5:24.43 33.22 900m: 9:48.76 33.51 1300m: 14:15.31 33.37
150m: 1:33.73 32.66 550m: 5:57.40 32.97 950m: 10:21.95 33.19 1350m: 14:48.29 32.98
200m: 2:06.69 32.96 600m: 6:30.83 33.43 1000m: 10:55.59 33.64 1400m: 15:21.55 33.26
250m: 2:39.07 32.38 650m: 7:03.47 32.64 1050m: 11:28.73 33.14 1450m: 15:54.62 33.07
300m: 3:11.96 32.89 700m: 7:36.56 33.09 1100m: 12:02.21 33.48 1500m: 16:26.58 31.96
350m: 3:44.87 32.91 750m: 8:09.24 32.68 1150m: 12:35.28 33.07
400m: 4:18.16 33.29 800m: 8:42.57 33.33 1200m: 13:08.83 33.55
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 кмс Самарская область +0,87 16:28.81 кмс 683
50m: 29.13 29.13 450m: 4:51.95 33.65 850m: 9:21.56 34.25 1250m: 13:46.58 32.53

100m: 1:01.19 32.06 500m: 5:25.73 33.78 900m: 9:55.32 33.76 1300m: 14:19.52 32.94
150m: 1:33.09 31.90 550m: 5:59.44 33.71 950m: 10:29.41 34.09 1350m: 14:52.31 32.79
200m: 2:05.92 32.83 600m: 6:33.36 33.92 1000m: 11:02.60 33.19 1400m: 15:25.43 33.12
250m: 2:38.56 32.64 650m: 7:06.75 33.39 1050m: 11:35.31 32.71 1450m: 15:57.92 32.49
300m: 3:11.48 32.92 700m: 7:40.10 33.35 1100m: 12:08.29 32.98 1500m: 16:28.81 30.89
350m: 3:44.79 33.31 750m: 8:13.53 33.43 1150m: 12:40.95 32.66
400m: 4:18.30 33.51 800m: 8:47.31 33.78 1200m: 13:14.05 33.10

7. СОКОЛОВСКИЙ Ярослав 2006 кмс Республика Татарстан +0,70 16:30.64 кмс 679
50m: 28.84 28.84 450m: 4:50.82 33.47 850m: 9:20.16 34.35 1250m: 13:48.02 33.75

100m: 1:00.24 31.40 500m: 5:24.92 34.10 900m: 9:53.68 33.52 1300m: 14:21.29 33.27
150m: 1:32.25 32.01 550m: 5:57.98 33.06 950m: 10:27.08 33.40 1350m: 14:54.17 32.88
200m: 2:04.96 32.71 600m: 6:32.04 34.06 1000m: 11:00.55 33.47 1400m: 15:27.97 33.80
250m: 2:37.57 32.61 650m: 7:05.91 33.87 1050m: 11:34.12 33.57 1450m: 15:59.41 31.44
300m: 3:11.27 33.70 700m: 7:39.33 33.42 1100m: 12:07.31 33.19 1500m: 16:30.64 31.23
350m: 3:43.24 31.97 750m: 8:11.43 32.10 1150m: 12:40.62 33.31
400m: 4:17.35 34.11 800m: 8:45.81 34.38 1200m: 13:14.27 33.65

8. НЕВЕДИЦЫН Василий 2004 кмс Кировская область +0,78 16:30.98 кмс 679
50m: 30.12 30.12 450m: 4:57.39 33.75 850m: 9:23.31 33.47 1250m: 13:49.09 33.47

100m: 1:02.49 32.37 500m: 5:30.73 33.34 900m: 9:56.39 33.08 1300m: 14:22.01 32.92
150m: 1:35.99 33.50 550m: 6:03.93 33.20 950m: 10:29.67 33.28 1350m: 14:55.04 33.03
200m: 2:09.30 33.31 600m: 6:37.01 33.08 1000m: 11:02.86 33.19 1400m: 15:27.95 32.91
250m: 2:42.87 33.57 650m: 7:10.18 33.17 1050m: 11:35.95 33.09 1450m: 16:00.51 32.56
300m: 3:16.42 33.55 700m: 7:43.22 33.04 1100m: 12:09.19 33.24 1500m: 16:30.98 30.47
350m: 3:50.02 33.60 750m: 8:16.80 33.58 1150m: 12:42.39 33.20
400m: 4:23.64 33.62 800m: 8:49.84 33.04 1200m: 13:15.62 33.23

9. ПЕНКИН Павел 2002 кмс Кировская область +0,80 16:33.17 кмс 674
50m: 29.74 29.74 450m: 4:52.19 33.60 850m: 9:20.05 33.79 1250m: 13:48.13 33.53

100m: 1:01.40 31.66 500m: 5:25.76 33.57 900m: 9:53.51 33.46 1300m: 14:21.52 33.39
150m: 1:33.76 32.36 550m: 5:59.42 33.66 950m: 10:26.98 33.47 1350m: 14:54.35 32.83
200m: 2:06.35 32.59 600m: 6:32.68 33.26 1000m: 11:00.27 33.29 1400m: 15:28.07 33.72
250m: 2:38.94 32.59 650m: 7:06.27 33.59 1050m: 11:33.77 33.50 1450m: 16:01.54 33.47
300m: 3:12.26 33.32 700m: 7:39.80 33.53 1100m: 12:07.41 33.64 1500m: 16:33.17 31.63
350m: 3:45.24 32.98 750m: 8:12.83 33.03 1150m: 12:40.98 33.57
400m: 4:18.59 33.35 800m: 8:46.26 33.43 1200m: 13:14.60 33.62

10. ШИШЛОВ Даниил 2005 кмс Пермский край +0,86 16:34.70 кмс 671
50m: 28.89 28.89 450m: 4:49.31 32.04 850m: 9:15.80 33.81 1250m: 13:47.65 33.79

100m: 1:00.78 31.89 500m: 5:22.31 33.00 900m: 9:49.50 33.70 1300m: 14:21.40 33.75
150m: 1:33.19 32.41 550m: 5:54.99 32.68 950m: 10:23.13 33.63 1350m: 14:55.60 34.20
200m: 2:06.27 33.08 600m: 6:28.27 33.28 1000m: 10:57.21 34.08 1400m: 15:29.53 33.93
250m: 2:38.81 32.54 650m: 7:01.23 32.96 1050m: 11:31.58 34.37 1450m: 16:02.47 32.94
300m: 3:11.65 32.84 700m: 7:34.86 33.63 1100m: 12:05.50 33.92 1500m: 16:34.70 32.23
350m: 3:44.42 32.77 750m: 8:08.36 33.50 1150m: 12:39.95 34.45
400m: 4:17.27 32.85 800m: 8:41.99 33.63 1200m: 13:13.86 33.91
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11. МИНАЕВ Лев 2003 кмс Самарская область +0,90 16:36.42 кмс 667
50m: 29.91 29.91 450m: 4:53.88 33.51 850m: 9:21.91 33.83 1250m: 13:51.49 33.94

100m: 1:01.78 31.87 500m: 5:27.20 33.32 900m: 9:55.09 33.18 1300m: 14:25.37 33.88
150m: 1:34.83 33.05 550m: 6:00.85 33.65 950m: 10:29.23 34.14 1350m: 14:58.99 33.62
200m: 2:07.36 32.53 600m: 6:34.24 33.39 1000m: 11:02.62 33.39 1400m: 15:32.50 33.51
250m: 2:40.63 33.27 650m: 7:07.59 33.35 1050m: 11:36.56 33.94 1450m: 16:05.48 32.98
300m: 3:13.51 32.88 700m: 7:41.08 33.49 1100m: 12:10.21 33.65 1500m: 16:36.42 30.94
350m: 3:47.18 33.67 750m: 8:14.71 33.63 1150m: 12:43.91 33.70
400m: 4:20.37 33.19 800m: 8:48.08 33.37 1200m: 13:17.55 33.64

12. КИРИЛЛОВ Артём 2002 кмс Нижегородская область +0,83 16:45.56 кмс 649
50m: 28.70 28.70 450m: 4:53.41 33.26 850m: 9:23.40 34.38 1250m: 13:57.63 33.77

100m: 1:01.26 32.56 500m: 5:26.78 33.37 900m: 9:57.59 34.19 1300m: 14:32.26 34.63
150m: 1:34.68 33.42 550m: 5:59.95 33.17 950m: 10:32.47 34.88 1350m: 15:06.40 34.14
200m: 2:07.68 33.00 600m: 6:33.44 33.49 1000m: 11:06.67 34.20 1400m: 15:40.41 34.01
250m: 2:40.59 32.91 650m: 7:07.07 33.63 1050m: 11:40.66 33.99 1450m: 16:13.83 33.42
300m: 3:13.61 33.02 700m: 7:41.15 34.08 1100m: 12:14.93 34.27 1500m: 16:45.56 31.73
350m: 3:46.99 33.38 750m: 8:15.20 34.05 1150m: 12:49.53 34.60
400m: 4:20.15 33.16 800m: 8:49.02 33.82 1200m: 13:23.86 34.33

13. ЮСУПОВ Ранэль 2004 кмс Республика Татарстан +0,75 16:50.22 кмс 640
50m: 29.97 29.97 450m: 4:53.24 33.40 850m: 9:24.51 34.31 1250m: 14:00.24 34.58

100m: 1:02.44 32.47 500m: 5:26.48 33.24 900m: 9:58.75 34.24 1300m: 14:34.57 34.33
150m: 1:35.06 32.62 550m: 6:00.25 33.77 950m: 10:33.33 34.58 1350m: 15:07.62 33.05
200m: 2:07.71 32.65 600m: 6:34.13 33.88 1000m: 11:07.42 34.09 1400m: 15:41.33 33.71
250m: 2:40.71 33.00 650m: 7:08.04 33.91 1050m: 11:42.08 34.66 1450m: 16:17.13 35.80
300m: 3:13.71 33.00 700m: 7:42.07 34.03 1100m: 12:16.34 34.26 1500m: 16:50.22 33.09
350m: 3:46.83 33.12 750m: 8:16.18 34.11 1150m: 12:50.89 34.55
400m: 4:19.84 33.01 800m: 8:50.20 34.02 1200m: 13:25.66 34.77

14. КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,83 16:52.18 кмс 637
50m: 29.62 29.62 450m: 4:53.71 33.60 850m: 9:27.12 33.68 1250m: 14:02.59 34.44

100m: 1:02.02 32.40 500m: 5:27.92 34.21 900m: 10:01.03 33.91 1300m: 14:37.90 35.31
150m: 1:34.37 32.35 550m: 6:01.82 33.90 950m: 10:35.59 34.56 1350m: 15:12.06 34.16
200m: 2:07.23 32.86 600m: 6:35.95 34.13 1000m: 11:10.58 34.99 1400m: 15:45.86 33.80
250m: 2:40.14 32.91 650m: 7:10.38 34.43 1050m: 11:44.91 34.33 1450m: 16:19.12 33.26
300m: 3:13.38 33.24 700m: 7:45.44 35.06 1100m: 12:19.43 34.52 1500m: 16:52.18 33.06
350m: 3:46.38 33.00 750m: 8:19.57 34.13 1150m: 12:53.55 34.12
400m: 4:20.11 33.73 800m: 8:53.44 33.87 1200m: 13:28.15 34.60

15. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,72 16:52.86 кмс 635
50m: 29.77 29.77 450m: 4:59.59 34.17 850m: 9:32.39 34.66 1250m: 14:06.13 34.83

100m: 1:02.23 32.46 500m: 5:33.24 33.65 900m: 10:06.33 33.94 1300m: 14:40.16 34.03
150m: 1:36.00 33.77 550m: 6:07.14 33.90 950m: 10:40.69 34.36 1350m: 15:14.77 34.61
200m: 2:09.54 33.54 600m: 6:40.80 33.66 1000m: 11:14.84 34.15 1400m: 15:48.98 34.21
250m: 2:43.78 34.24 650m: 7:14.82 34.02 1050m: 11:48.92 34.08 1450m: 16:22.42 33.44
300m: 3:17.28 33.50 700m: 7:48.60 33.78 1100m: 12:22.63 33.71 1500m: 16:52.86 30.44
350m: 3:51.34 34.06 750m: 8:23.24 34.64 1150m: 12:57.10 34.47
400m: 4:25.42 34.08 800m: 8:57.73 34.49 1200m: 13:31.30 34.20
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ПАРХИМОВИЧ Виктор 2004 кмс Удмуртская Республика +0,76 16:54.80 кмс 632
50m: 29.69 29.69 450m: 4:59.96 34.24 850m: 9:32.44 33.81 1250m: 14:06.46 34.29

100m: 1:02.70 33.01 500m: 5:34.01 34.05 900m: 10:06.53 34.09 1300m: 14:41.24 34.78
150m: 1:36.13 33.43 550m: 6:08.04 34.03 950m: 10:40.71 34.18 1350m: 15:15.43 34.19
200m: 2:09.70 33.57 600m: 6:42.40 34.36 1000m: 11:15.08 34.37 1400m: 15:49.63 34.20
250m: 2:43.47 33.77 650m: 7:16.41 34.01 1050m: 11:49.29 34.21 1450m: 16:22.33 32.70
300m: 3:17.24 33.77 700m: 7:50.24 33.83 1100m: 12:23.71 34.42 1500m: 16:54.80 32.47
350m: 3:51.48 34.24 750m: 8:24.55 34.31 1150m: 12:57.86 34.15
400m: 4:25.72 34.24 800m: 8:58.63 34.08 1200m: 13:32.17 34.31

17. МЕЛЬНИКОВ Дмитрий 2005 кмс Пермский край +0,78 16:54.94 кмс 632
50m: 29.54 29.54 450m: 4:58.28 33.67 850m: 9:32.27 33.98 1250m: 14:05.81 33.95

100m: 1:02.32 32.78 500m: 5:32.52 34.24 900m: 10:06.59 34.32 1300m: 14:40.30 34.49
150m: 1:35.72 33.40 550m: 6:06.74 34.22 950m: 10:40.50 33.91 1350m: 15:14.08 33.78
200m: 2:09.50 33.78 600m: 6:41.02 34.28 1000m: 11:14.78 34.28 1400m: 15:48.66 34.58
250m: 2:43.26 33.76 650m: 7:15.19 34.17 1050m: 11:48.56 33.78 1450m: 16:21.87 33.21
300m: 3:17.02 33.76 700m: 7:49.64 34.45 1100m: 12:23.17 34.61 1500m: 16:54.94 33.07
350m: 3:50.69 33.67 750m: 8:23.64 34.00 1150m: 12:57.48 34.31
400m: 4:24.61 33.92 800m: 8:58.29 34.65 1200m: 13:31.86 34.38

18. ТЕЛИЦЫН Федор 2006 I Республика Марий Эл +0,93 16:55.58 кмс 630
50m: 31.20 31.20 450m: 4:54.93 33.65 850m: 9:29.11 34.73 1250m: 14:05.34 34.61

100m: 1:03.99 32.79 500m: 5:28.69 33.76 900m: 10:03.53 34.42 1300m: 14:39.75 34.41
150m: 1:36.02 32.03 550m: 6:03.48 34.79 950m: 10:38.59 35.06 1350m: 15:14.09 34.34
200m: 2:08.83 32.81 600m: 6:37.45 33.97 1000m: 11:12.37 33.78 1400m: 15:49.02 34.93
250m: 2:41.93 33.10 650m: 7:12.13 34.68 1050m: 11:46.88 34.51 1450m: 16:23.73 34.71
300m: 3:14.78 32.85 700m: 7:46.14 34.01 1100m: 12:21.50 34.62 1500m: 16:55.58 31.85
350m: 3:48.29 33.51 750m: 8:20.56 34.42 1150m: 12:56.58 35.08
400m: 4:21.28 32.99 800m: 8:54.38 33.82 1200m: 13:30.73 34.15

19. НИКИТИН Никита А. 2004 кмс Республика Марий Эл +0,94 16:58.09 кмс 626
50m: 30.13 30.13 450m: 4:59.54 34.13 850m: 9:33.27 34.45 1250m: 14:10.20 34.91

100m: 1:02.72 32.59 500m: 5:33.24 33.70 900m: 10:08.19 34.92 1300m: 14:44.77 34.57
150m: 1:35.79 33.07 550m: 6:07.61 34.37 950m: 10:42.45 34.26 1350m: 15:19.23 34.46
200m: 2:09.24 33.45 600m: 6:41.63 34.02 1000m: 11:17.12 34.67 1400m: 15:54.26 35.03
250m: 2:43.21 33.97 650m: 7:15.98 34.35 1050m: 11:51.56 34.44 1450m: 16:27.08 32.82
300m: 3:17.12 33.91 700m: 7:50.54 34.56 1100m: 12:26.14 34.58 1500m: 16:58.09 31.01
350m: 3:51.19 34.07 750m: 8:24.96 34.42 1150m: 13:00.49 34.35
400m: 4:25.41 34.22 800m: 8:58.82 33.86 1200m: 13:35.29 34.80

20. КУВШИНОВ Артем 2006 I Самарская область +0,82 16:58.42 кмс 625
50m: 28.34 28.34 450m: 5:00.64 34.50 850m: 9:34.95 34.17 1250m: 14:09.52 34.47

100m: 1:00.94 32.60 500m: 5:35.08 34.44 900m: 10:09.33 34.38 1300m: 14:43.79 34.27
150m: 1:34.93 33.99 550m: 6:09.14 34.06 950m: 10:43.42 34.09 1350m: 15:18.13 34.34
200m: 2:08.94 34.01 600m: 6:43.27 34.13 1000m: 11:17.84 34.42 1400m: 15:52.38 34.25
250m: 2:43.32 34.38 650m: 7:17.60 34.33 1050m: 11:52.32 34.48 1450m: 16:26.70 34.32
300m: 3:17.76 34.44 700m: 7:52.12 34.52 1100m: 12:26.53 34.21 1500m: 16:58.42 31.72
350m: 3:51.89 34.13 750m: 8:26.56 34.44 1150m: 13:00.76 34.23
400m: 4:26.14 34.25 800m: 9:00.78 34.22 1200m: 13:35.05 34.29
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. АСАНИН Даниил 2004 кмс Пензенская область +0,75 17:00.21 кмс 622
50m: 30.14 30.14 450m: 4:57.48 34.00 850m: 9:30.75 34.57 1250m: 14:09.70 35.01

100m: 1:03.48 33.34 500m: 5:31.33 33.85 900m: 10:05.35 34.60 1300m: 14:44.05 34.35
150m: 1:37.32 33.84 550m: 6:05.10 33.77 950m: 10:40.38 35.03 1350m: 15:18.68 34.63
200m: 2:09.55 32.23 600m: 6:38.87 33.77 1000m: 11:14.80 34.42 1400m: 15:53.47 34.79
250m: 2:43.52 33.97 650m: 7:12.93 34.06 1050m: 11:49.54 34.74 1450m: 16:28.01 34.54
300m: 3:16.39 32.87 700m: 7:47.08 34.15 1100m: 12:24.12 34.58 1500m: 17:00.21 32.20
350m: 3:50.31 33.92 750m: 8:21.85 34.77 1150m: 12:59.10 34.98
400m: 4:23.48 33.17 800m: 8:56.18 34.33 1200m: 13:34.69 35.59

22. ПИЛИЦЫН Дмитрий 2004 кмс Пензенская область +0,79 17:00.31 кмс 622
50m: 29.14 29.14 450m: 4:57.86 34.47 850m: 9:34.51 34.90 1250m: 14:11.67 34.81

100m: 1:01.19 32.05 500m: 5:32.13 34.27 900m: 10:08.93 34.42 1300m: 14:45.53 33.86
150m: 1:34.03 32.84 550m: 6:07.00 34.87 950m: 10:43.87 34.94 1350m: 15:19.73 34.20
200m: 2:07.37 33.34 600m: 6:41.21 34.21 1000m: 11:18.19 34.32 1400m: 15:53.84 34.11
250m: 2:41.21 33.84 650m: 7:16.03 34.82 1050m: 11:53.58 35.39 1450m: 16:28.02 34.18
300m: 3:15.05 33.84 700m: 7:50.55 34.52 1100m: 12:27.53 33.95 1500m: 17:00.31 32.29
350m: 3:49.58 34.53 750m: 8:25.42 34.87 1150m: 13:02.24 34.71
400m: 4:23.39 33.81 800m: 8:59.61 34.19 1200m: 13:36.86 34.62

23. ВАНТЕЕВ Илья 2005 кмс Пензенская область +0,82 17:03.57 кмс 616
50m: 28.73 28.73 450m: 4:59.74 34.25 850m: 9:33.92 34.15 1250m: 14:12.00 35.15

100m: 1:00.83 32.10 500m: 5:33.85 34.11 900m: 10:08.36 34.44 1300m: 14:46.22 34.22
150m: 1:34.83 34.00 550m: 6:08.11 34.26 950m: 10:43.14 34.78 1350m: 15:21.55 35.33
200m: 2:08.77 33.94 600m: 6:42.20 34.09 1000m: 11:17.63 34.49 1400m: 15:56.12 34.57
250m: 2:43.40 34.63 650m: 7:16.44 34.24 1050m: 11:52.58 34.95 1450m: 16:30.41 34.29
300m: 3:16.99 33.59 700m: 7:50.55 34.11 1100m: 12:26.89 34.31 1500m: 17:03.57 33.16
350m: 3:51.17 34.18 750m: 8:25.29 34.74 1150m: 13:01.88 34.99
400m: 4:25.49 34.32 800m: 8:59.77 34.48 1200m: 13:36.85 34.97

24. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс Пензенская область +0,86 17:08.06 кмс 608
50m: 30.44 30.44 450m: 5:05.28 35.21 850m: 9:41.05 33.20 1250m: 14:16.64 34.91

100m: 1:04.40 33.96 500m: 5:40.07 34.79 900m: 10:14.78 33.73 1300m: 14:51.05 34.41
150m: 1:38.73 34.33 550m: 6:15.52 35.45 950m: 10:49.11 34.33 1350m: 15:26.63 35.58
200m: 2:12.64 33.91 600m: 6:50.62 35.10 1000m: 11:23.32 34.21 1400m: 16:01.06 34.43
250m: 2:46.75 34.11 650m: 7:25.07 34.45 1050m: 11:57.71 34.39 1450m: 16:34.84 33.78
300m: 3:21.10 34.35 700m: 7:59.11 34.04 1100m: 12:32.29 34.58 1500m: 17:08.06 33.22
350m: 3:55.61 34.51 750m: 8:33.67 34.56 1150m: 13:07.03 34.74
400m: 4:30.07 34.46 800m: 9:07.85 34.18 1200m: 13:41.73 34.70

25. СОШИН Александр 2002 кмс Пермский край +0,77 17:17.02 кмс 592
50m: 30.31 30.31 450m: 5:00.06 33.82 850m: 9:39.09 34.78 1250m: 14:23.17 35.71

100m: 1:03.19 32.88 500m: 5:34.88 34.82 900m: 10:14.43 35.34 1300m: 14:58.77 35.60
150m: 1:36.40 33.21 550m: 6:09.32 34.44 950m: 10:49.67 35.24 1350m: 15:33.86 35.09
200m: 2:10.04 33.64 600m: 6:44.29 34.97 1000m: 11:25.37 35.70 1400m: 16:08.98 35.12
250m: 2:44.26 34.22 650m: 7:18.98 34.69 1050m: 12:00.87 35.50 1450m: 16:43.40 34.42
300m: 3:18.17 33.91 700m: 7:54.12 35.14 1100m: 12:36.48 35.61 1500m: 17:17.02 33.62
350m: 3:52.07 33.90 750m: 8:29.02 34.90 1150m: 13:11.76 35.28
400m: 4:26.24 34.17 800m: 9:04.31 35.29 1200m: 13:47.46 35.70
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

26. СТРАДЫМОВ Дмитрий 2004 кмс Республика Башкортостан +0,83 17:17.06 кмс 592
50m: 29.13 29.13 450m: 5:01.55 34.95 850m: 9:41.38 35.75 1250m: 14:27.11 36.10

100m: 1:01.51 32.38 500m: 5:36.25 34.70 900m: 10:16.79 35.41 1300m: 15:02.42 35.31
150m: 1:35.39 33.88 550m: 6:11.64 35.39 950m: 10:52.35 35.56 1350m: 15:38.05 35.63
200m: 2:09.10 33.71 600m: 6:45.93 34.29 1000m: 11:28.00 35.65 1400m: 16:12.79 34.74
250m: 2:42.74 33.64 650m: 7:20.14 34.21 1050m: 12:03.77 35.77 1450m: 16:45.42 32.63
300m: 3:17.14 34.40 700m: 7:55.20 35.06 1100m: 12:39.25 35.48 1500m: 17:17.06 31.64
350m: 3:51.71 34.57 750m: 8:30.07 34.87 1150m: 13:15.16 35.91
400m: 4:26.60 34.89 800m: 9:05.63 35.56 1200m: 13:51.01 35.85

27. ДОМРАЧЕВ Андрей 2005 I Республика Марий Эл +0,79 17:17.52 кмс 591
50m: 30.02 30.02 450m: 5:07.28 34.86 850m: 9:46.84 35.03 1250m: 14:26.33 35.17

100m: 1:04.22 34.20 500m: 5:42.30 35.02 900m: 10:21.84 35.00 1300m: 15:01.37 35.04
150m: 1:38.68 34.46 550m: 6:17.40 35.10 950m: 10:56.66 34.82 1350m: 15:36.46 35.09
200m: 2:13.34 34.66 600m: 6:52.19 34.79 1000m: 11:31.47 34.81 1400m: 16:11.64 35.18
250m: 2:47.79 34.45 650m: 7:27.08 34.89 1050m: 12:06.09 34.62 1450m: 16:45.60 33.96
300m: 3:22.65 34.86 700m: 8:01.83 34.75 1100m: 12:40.84 34.75 1500m: 17:17.52 31.92
350m: 3:57.55 34.90 750m: 8:36.81 34.98 1150m: 13:16.11 35.27
400m: 4:32.42 34.87 800m: 9:11.81 35.00 1200m: 13:51.16 35.05

28. ПЛЕТНЕВ Егор 2005 I Кировская область +0,82 17:17.67 кмс 591
50m: 31.20 31.20 450m: 5:03.48 34.70 850m: 9:42.92 34.84 1250m: 14:23.79 35.24

100m: 1:04.32 33.12 500m: 5:38.10 34.62 900m: 10:17.80 34.88 1300m: 14:58.86 35.07
150m: 1:38.36 34.04 550m: 6:13.36 35.26 950m: 10:52.90 35.10 1350m: 15:34.28 35.42
200m: 2:12.05 33.69 600m: 6:47.87 34.51 1000m: 11:27.78 34.88 1400m: 16:09.33 35.05
250m: 2:45.88 33.83 650m: 7:22.85 34.98 1050m: 12:02.97 35.19 1450m: 16:43.70 34.37
300m: 3:19.82 33.94 700m: 7:57.89 35.04 1100m: 12:38.08 35.11 1500m: 17:17.67 33.97
350m: 3:54.26 34.44 750m: 8:33.02 35.13 1150m: 13:13.27 35.19
400m: 4:28.78 34.52 800m: 9:08.08 35.06 1200m: 13:48.55 35.28

29. БИТНЕР Владислав 2005 кмс Самарская область +0,92 17:19.90 кмс 587
50m: 30.05 30.05 450m: 5:04.63 34.65 850m: 9:44.26 35.15 1250m: 14:25.96 35.55

100m: 1:02.95 32.90 500m: 5:39.74 35.11 900m: 10:19.14 34.88 1300m: 15:01.30 35.34
150m: 1:36.89 33.94 550m: 6:13.91 34.17 950m: 10:54.04 34.90 1350m: 15:36.89 35.59
200m: 2:11.26 34.37 600m: 6:49.15 35.24 1000m: 11:29.47 35.43 1400m: 16:12.36 35.47
250m: 2:45.67 34.41 650m: 7:23.91 34.76 1050m: 12:04.83 35.36 1450m: 16:47.17 34.81
300m: 3:20.51 34.84 700m: 7:59.01 35.10 1100m: 12:40.07 35.24 1500m: 17:19.90 32.73
350m: 3:54.76 34.25 750m: 8:34.02 35.01 1150m: 13:15.13 35.06
400m: 4:29.98 35.22 800m: 9:09.11 35.09 1200m: 13:50.41 35.28

30. ДЕМИДОВ Владислав 2006 I Самарская область +0,85 17:21.59 кмс 584
50m: 29.11 29.11 450m: 5:03.84 35.43 850m: 9:45.81 34.91 1250m: 14:29.82 35.59

100m: 1:01.94 32.83 500m: 5:38.43 34.59 900m: 10:21.60 35.79 1300m: 15:04.70 34.88
150m: 1:35.67 33.73 550m: 6:14.48 36.05 950m: 10:57.73 36.13 1350m: 15:40.14 35.44
200m: 2:09.61 33.94 600m: 6:49.89 35.41 1000m: 11:32.97 35.24 1400m: 16:14.61 34.47
250m: 2:43.58 33.97 650m: 7:24.67 34.78 1050m: 12:08.66 35.69 1450m: 16:49.15 34.54
300m: 3:18.41 34.83 700m: 7:59.86 35.19 1100m: 12:43.65 34.99 1500m: 17:21.59 32.44
350m: 3:53.60 35.19 750m: 8:35.70 35.84 1150m: 13:18.57 34.92
400m: 4:28.41 34.81 800m: 9:10.90 35.20 1200m: 13:54.23 35.66
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

31. ПЕТРАЧЕНКО Михаил 2005 кмс Пензенская область +0,79 17:22.23 кмс 583
50m: 29.91 29.91 450m: 5:04.72 34.57 850m: 9:44.29 34.91 1250m: 14:27.57 35.31

100m: 1:03.86 33.95 500m: 5:39.80 35.08 900m: 10:19.33 35.04 1300m: 15:03.36 35.79
150m: 1:38.24 34.38 550m: 6:14.83 35.03 950m: 10:54.94 35.61 1350m: 15:39.41 36.05
200m: 2:12.59 34.35 600m: 6:49.13 34.30 1000m: 11:31.74 36.80 1400m: 16:15.36 35.95
250m: 2:47.03 34.44 650m: 7:23.80 34.67 1050m: 12:06.36 34.62 1450m: 16:49.87 34.51
300m: 3:21.59 34.56 700m: 7:59.48 35.68 1100m: 12:42.88 36.52 1500m: 17:22.23 32.36
350m: 3:56.01 34.42 750m: 8:33.86 34.38 1150m: 13:17.15 34.27
400m: 4:30.15 34.14 800m: 9:09.38 35.52 1200m: 13:52.26 35.11

32. ЛЮБАЕВ Данил 2004 кмс Пензенская область +0,73 17:23.86 кмс 580
50m: 29.83 29.83 450m: 5:01.52 34.35 850m: 9:45.01 35.13 1250m: 14:29.18 35.28

100m: 1:02.61 32.78 500m: 5:36.57 35.05 900m: 10:20.31 35.30 1300m: 15:05.02 35.84
150m: 1:36.08 33.47 550m: 6:11.56 34.99 950m: 10:55.44 35.13 1350m: 15:40.13 35.11
200m: 2:09.69 33.61 600m: 6:47.11 35.55 1000m: 11:31.62 36.18 1400m: 16:15.45 35.32
250m: 2:43.74 34.05 650m: 7:22.18 35.07 1050m: 12:07.38 35.76 1450m: 16:50.10 34.65
300m: 3:18.02 34.28 700m: 7:58.13 35.95 1100m: 12:43.02 35.64 1500m: 17:23.86 33.76
350m: 3:52.52 34.50 750m: 8:33.42 35.29 1150m: 13:18.14 35.12
400m: 4:27.17 34.65 800m: 9:09.88 36.46 1200m: 13:53.90 35.76

33. ГАЙСИН Эмиль 2004 кмс Республика Башкортостан +0,74 17:24.56 кмс 579
50m: 29.87 29.87 450m: 5:05.70 34.87 850m: 9:46.91 35.60 1250m: 14:30.49 35.77

100m: 1:02.77 32.90 500m: 5:40.57 34.87 900m: 10:22.07 35.16 1300m: 15:05.83 35.34
150m: 1:37.09 34.32 550m: 6:15.42 34.85 950m: 10:57.60 35.53 1350m: 15:41.61 35.78
200m: 2:11.64 34.55 600m: 6:50.45 35.03 1000m: 11:33.07 35.47 1400m: 16:16.99 35.38
250m: 2:46.34 34.70 650m: 7:25.54 35.09 1050m: 12:08.66 35.59 1450m: 16:52.29 35.30
300m: 3:21.36 35.02 700m: 8:00.92 35.38 1100m: 12:43.66 35.00 1500m: 17:24.56 32.27
350m: 3:56.02 34.66 750m: 8:36.14 35.22 1150m: 13:19.18 35.52
400m: 4:30.83 34.81 800m: 9:11.31 35.17 1200m: 13:54.72 35.54

34. ГОРДЕЕВ Павел 2002 кмс Самарская область +0,73 17:25.82 кмс 577
50m: 29.73 29.73 450m: 5:05.75 35.03 850m: 9:47.13 35.37 1250m: 14:30.16 35.30

100m: 1:03.06 33.33 500m: 5:40.84 35.09 900m: 10:22.38 35.25 1300m: 15:05.72 35.56
150m: 1:37.51 34.45 550m: 6:15.62 34.78 950m: 10:57.69 35.31 1350m: 15:41.36 35.64
200m: 2:11.62 34.11 600m: 6:51.00 35.38 1000m: 11:32.88 35.19 1400m: 16:16.63 35.27
250m: 2:45.75 34.13 650m: 7:25.90 34.90 1050m: 12:07.95 35.07 1450m: 16:51.83 35.20
300m: 3:20.82 35.07 700m: 8:01.17 35.27 1100m: 12:43.71 35.76 1500m: 17:25.82 33.99
350m: 3:55.71 34.89 750m: 8:36.31 35.14 1150m: 13:18.85 35.14
400m: 4:30.72 35.01 800m: 9:11.76 35.45 1200m: 13:54.86 36.01

35. НОВОХАТСКИЙ Глеб 2003 I Самарская область +0,73 17:26.27 кмс 576
50m: 30.74 30.74 450m: 5:10.04 34.94 850m: 9:50.14 35.25 1250m: 14:31.43 35.31

100m: 1:04.69 33.95 500m: 5:45.08 35.04 900m: 10:25.44 35.30 1300m: 15:06.68 35.25
150m: 1:39.34 34.65 550m: 6:20.01 34.93 950m: 11:00.32 34.88 1350m: 15:41.96 35.28
200m: 2:14.74 35.40 600m: 6:55.24 35.23 1000m: 11:35.44 35.12 1400m: 16:17.29 35.33
250m: 2:49.64 34.90 650m: 7:30.20 34.96 1050m: 12:10.33 34.89 1450m: 16:51.94 34.65
300m: 3:24.75 35.11 700m: 8:04.93 34.73 1100m: 12:45.62 35.29 1500m: 17:26.27 34.33
350m: 4:02.29 37.54 750m: 8:39.53 34.60 1150m: 13:20.79 35.17
400m: 4:35.10 32.81 800m: 9:14.89 35.36 1200m: 13:56.12 35.33
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Министерство спорта Российской Федерации
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

36. ЛУКИЧЕВ Михаил 2005 кмс Пензенская область +0,78 17:27.92 кмс 574
50m: 31.62 31.62 450m: 5:08.27 35.13 850m: 9:48.40 35.84 1250m: 14:32.96 35.81

100m: 1:05.44 33.82 500m: 5:43.08 34.81 900m: 10:23.51 35.11 1300m: 15:08.58 35.62
150m: 1:39.86 34.42 550m: 6:17.97 34.89 950m: 10:59.45 35.94 1350m: 15:44.05 35.47
200m: 2:14.62 34.76 600m: 6:52.62 34.65 1000m: 11:34.53 35.08 1400m: 16:19.47 35.42
250m: 2:49.17 34.55 650m: 7:27.60 34.98 1050m: 12:10.32 35.79 1450m: 16:54.74 35.27
300m: 3:23.81 34.64 700m: 8:02.52 34.92 1100m: 12:45.77 35.45 1500m: 17:27.92 33.18
350m: 3:58.61 34.80 750m: 8:37.73 35.21 1150m: 13:21.20 35.43
400m: 4:33.14 34.53 800m: 9:12.56 34.83 1200m: 13:57.15 35.95

37. ГАЛИМОВ Рудольф 2003 кмс Республика Башкортостан +0,94 17:28.53 кмс 573
50m: 28.71 28.71 450m: 4:56.92 34.53 850m: 9:44.69 36.47 1250m: 14:34.92 36.04

100m: 1:01.36 32.65 500m: 5:32.27 35.35 900m: 10:20.70 36.01 1300m: 15:11.23 36.31
150m: 1:34.50 33.14 550m: 6:08.22 35.95 950m: 10:56.88 36.18 1350m: 15:45.82 34.59
200m: 2:08.09 33.59 600m: 6:43.82 35.60 1000m: 11:33.00 36.12 1400m: 16:21.29 35.47
250m: 2:41.21 33.12 650m: 7:19.84 36.02 1050m: 12:09.73 36.73 1450m: 16:55.58 34.29
300m: 3:14.50 33.29 700m: 7:56.10 36.26 1100m: 12:46.23 36.50 1500m: 17:28.53 32.95
350m: 3:48.00 33.50 750m: 8:32.16 36.06 1150m: 13:22.54 36.31
400m: 4:22.39 34.39 800m: 9:08.22 36.06 1200m: 13:58.88 36.34

38. КАБАНОВ Пётр 2006 I Самарская область +0,83 17:29.10 кмс 572
50m: 29.25 29.25 450m: 5:04.03 35.69 850m: 9:47.50 35.67 1250m: 14:34.26 36.33

100m: 1:01.81 32.56 500m: 5:38.86 34.83 900m: 10:22.99 35.49 1300m: 15:10.03 35.77
150m: 1:35.81 34.00 550m: 6:14.90 36.04 950m: 10:59.07 36.08 1350m: 15:45.77 35.74
200m: 2:09.68 33.87 600m: 6:49.85 34.95 1000m: 11:34.55 35.48 1400m: 16:21.58 35.81
250m: 2:44.15 34.47 650m: 7:25.60 35.75 1050m: 12:10.78 36.23 1450m: 16:56.77 35.19
300m: 3:18.44 34.29 700m: 8:00.90 35.30 1100m: 12:46.04 35.26 1500m: 17:29.10 32.33
350m: 3:53.64 35.20 750m: 8:36.65 35.75 1150m: 13:22.13 36.09
400m: 4:28.34 34.70 800m: 9:11.83 35.18 1200m: 13:57.93 35.80

39. ХАРИН Тимур 2005 I Республика Марий Эл +0,87 17:29.75 кмс 571
50m: 31.13 31.13 450m: 5:07.95 35.32 850m: 9:49.98 36.42 1250m: 14:34.24 35.75

100m: 1:04.49 33.36 500m: 5:42.73 34.78 900m: 10:25.23 35.25 1300m: 15:09.31 35.07
150m: 1:38.70 34.21 550m: 6:18.07 35.34 950m: 11:01.25 36.02 1350m: 15:45.49 36.18
200m: 2:12.93 34.23 600m: 6:52.71 34.64 1000m: 11:36.01 34.76 1400m: 16:20.48 34.99
250m: 2:47.94 35.01 650m: 7:27.96 35.25 1050m: 12:12.07 36.06 1450m: 16:56.45 35.97
300m: 3:22.58 34.64 700m: 8:02.94 34.98 1100m: 12:47.35 35.28 1500m: 17:29.75 33.30
350m: 3:58.04 35.46 750m: 8:38.46 35.52 1150m: 13:22.92 35.57
400m: 4:32.63 34.59 800m: 9:13.56 35.10 1200m: 13:58.49 35.57

40. КРИВЗУН Георгий 2002 кмс Кировская область +0,80 17:29.92 кмс 570
50m: 29.94 29.94 450m: 5:08.05 34.97 850m: 9:52.39 35.32 1250m: 14:36.10 34.83

100m: 1:03.18 33.24 500m: 5:43.60 35.55 900m: 10:28.19 35.80 1300m: 15:11.95 35.85
150m: 1:37.83 34.65 550m: 6:19.57 35.97 950m: 11:03.76 35.57 1350m: 15:47.10 35.15
200m: 2:12.54 34.71 600m: 6:55.12 35.55 1000m: 11:39.38 35.62 1400m: 16:22.49 35.39
250m: 2:47.31 34.77 650m: 7:30.53 35.41 1050m: 12:14.55 35.17 1450m: 16:57.12 34.63
300m: 3:22.21 34.90 700m: 8:05.89 35.36 1100m: 12:50.40 35.85 1500m: 17:29.92 32.80
350m: 3:57.75 35.54 750m: 8:41.00 35.11 1150m: 13:25.17 34.77
400m: 4:33.08 35.33 800m: 9:17.07 36.07 1200m: 14:01.27 36.10
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Министерство спорта Российской Федерации
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ТАРАСОВ Данил С. 2005 кмс Кировская область +0,73 17:31.24 кмс 568
50m: 29.68 29.68 450m: 5:01.48 34.92 850m: 9:46.21 36.53 1250m: 14:35.40 36.44

100m: 1:02.14 32.46 500m: 5:36.63 35.15 900m: 10:22.08 35.87 1300m: 15:11.61 36.21
150m: 1:35.88 33.74 550m: 6:11.88 35.25 950m: 10:58.09 36.01 1350m: 15:48.01 36.40
200m: 2:09.49 33.61 600m: 6:47.26 35.38 1000m: 11:34.02 35.93 1400m: 16:23.69 35.68
250m: 2:43.62 34.13 650m: 7:23.08 35.82 1050m: 12:10.59 36.57 1450m: 16:57.80 34.11
300m: 3:17.76 34.14 700m: 7:58.72 35.64 1100m: 12:46.63 36.04 1500m: 17:31.24 33.44
350m: 3:51.88 34.12 750m: 8:34.04 35.32 1150m: 13:22.79 36.16
400m: 4:26.56 34.68 800m: 9:09.68 35.64 1200m: 13:58.96 36.17

42. ГАРИПОВ Амир 2006 кмс Удмуртская Республика +0,84 17:34.00 кмс 564
50m: 30.68 30.68 450m: 5:08.94 35.12 850m: 9:53.43 35.37 1250m: 14:39.27 35.84

100m: 1:04.14 33.46 500m: 5:44.44 35.50 900m: 10:29.38 35.95 1300m: 15:15.44 36.17
150m: 1:38.29 34.15 550m: 6:20.19 35.75 950m: 11:04.61 35.23 1350m: 15:51.70 36.26
200m: 2:13.15 34.86 600m: 6:55.68 35.49 1000m: 11:40.26 35.65 1400m: 16:27.29 35.59
250m: 2:48.14 34.99 650m: 7:31.38 35.70 1050m: 12:15.80 35.54 1450m: 17:00.82 33.53
300m: 3:23.06 34.92 700m: 8:06.75 35.37 1100m: 12:51.82 36.02 1500m: 17:34.00 33.18
350m: 3:58.41 35.35 750m: 8:42.39 35.64 1150m: 13:27.31 35.49
400m: 4:33.82 35.41 800m: 9:18.06 35.67 1200m: 14:03.43 36.12

43. АБЗАЛОВ Камиль 2004 кмс Республика Татарстан +0,60 17:36.09 кмс 561
50m: 30.20 30.20 450m: 5:02.02 34.94 850m: 9:46.26 36.37 1250m: 14:36.00 36.37

100m: 1:03.16 32.96 500m: 5:36.96 34.94 900m: 10:21.78 35.52 1300m: 15:12.26 36.26
150m: 1:36.98 33.82 550m: 6:11.95 34.99 950m: 10:57.79 36.01 1350m: 15:48.33 36.07
200m: 2:10.43 33.45 600m: 6:47.15 35.20 1000m: 11:33.75 35.96 1400m: 16:24.03 35.70
250m: 2:44.46 34.03 650m: 7:22.80 35.65 1050m: 12:09.97 36.22 1450m: 17:00.67 36.64
300m: 3:18.37 33.91 700m: 7:58.40 35.60 1100m: 12:46.36 36.39 1500m: 17:36.09 35.42
350m: 3:52.70 34.33 750m: 8:34.48 36.08 1150m: 13:22.77 36.41
400m: 4:27.08 34.38 800m: 9:09.89 35.41 1200m: 13:59.63 36.86

44. ГУРЬЕВ Владислав 2004 кмс Пензенская область +0,79 17:41.31 I 552
50m: 28.42 28.42 450m: 5:07.77 35.39 850m: 9:57.13 36.46 1250m: 14:45.52 35.45

100m: 1:01.59 33.17 500m: 5:44.19 36.42 900m: 10:33.33 36.20 1300m: 15:21.63 36.11
150m: 1:35.97 34.38 550m: 6:19.68 35.49 950m: 11:09.08 35.75 1350m: 15:57.07 35.44
200m: 2:10.07 34.10 600m: 6:55.52 35.84 1000m: 11:45.41 36.33 1400m: 16:33.04 35.97
250m: 2:45.69 35.62 650m: 7:31.44 35.92 1050m: 12:22.04 36.63 1450m: 17:08.31 35.27
300m: 3:21.25 35.56 700m: 8:08.10 36.66 1100m: 12:58.28 36.24 1500m: 17:41.31 33.00
350m: 3:56.76 35.51 750m: 8:44.30 36.20 1150m: 13:33.66 35.38
400m: 4:32.38 35.62 800m: 9:20.67 36.37 1200m: 14:10.07 36.41

45. РУССАКОВ Алексей 2004 I Чувашская Республика - Чувашия+0,76 17:43.78 I 548
50m: 32.29 32.29 450m: 5:22.41 36.06 850m: 10:11.62 35.43 1250m: 14:57.02 35.15

100m: 1:08.15 35.86 500m: 5:58.77 36.36 900m: 10:46.73 35.11 1300m: 15:32.26 35.24
150m: 1:45.36 37.21 550m: 6:34.93 36.16 950m: 11:23.13 36.40 1350m: 16:07.78 35.52
200m: 2:21.24 35.88 600m: 7:11.28 36.35 1000m: 11:58.87 35.74 1400m: 16:41.77 33.99
250m: 2:57.45 36.21 650m: 7:47.73 36.45 1050m: 12:34.97 36.10 1450m: 17:13.79 32.02
300m: 3:33.16 35.71 700m: 8:23.77 36.04 1100m: 13:10.88 35.91 1500m: 17:43.78 29.99
350m: 4:09.93 36.77 750m: 9:00.89 37.12 1150m: 13:46.48 35.60
400m: 4:46.35 36.42 800m: 9:36.19 35.30 1200m: 14:21.87 35.39
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Министерство спорта Российской Федерации
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

46. ЛЫЖИН Никита 2006 кмс Республика Марий Эл +0,84 17:47.91 I 542
50m: 30.43 30.43 450m: 5:11.84 35.96 850m: 10:01.31 36.47 1250m: 14:48.14 36.06

100m: 1:04.17 33.74 500m: 5:47.91 36.07 900m: 10:37.56 36.25 1300m: 15:24.53 36.39
150m: 1:38.28 34.11 550m: 6:23.74 35.83 950m: 11:13.34 35.78 1350m: 16:00.84 36.31
200m: 2:13.12 34.84 600m: 7:00.04 36.30 1000m: 11:49.12 35.78 1400m: 16:36.68 35.84
250m: 2:48.21 35.09 650m: 7:36.40 36.36 1050m: 12:24.36 35.24 1450m: 17:12.22 35.54
300m: 3:23.86 35.65 700m: 8:12.52 36.12 1100m: 12:59.96 35.60 1500m: 17:47.91 35.69
350m: 3:59.63 35.77 750m: 8:48.40 35.88 1150m: 13:36.14 36.18
400m: 4:35.88 36.25 800m: 9:24.84 36.44 1200m: 14:12.08 35.94

47. ОТМАХОВ Илья 2005 I Республика Марий Эл +0,66 17:48.62 I 541
50m: 31.09 31.09 450m: 5:13.15 35.26 850m: 10:02.29 36.12 1250m: 14:50.98 36.09

100m: 1:05.76 34.67 500m: 5:49.70 36.55 900m: 10:38.71 36.42 1300m: 15:27.23 36.25
150m: 1:40.60 34.84 550m: 6:25.32 35.62 950m: 11:14.85 36.14 1350m: 16:02.86 35.63
200m: 2:16.55 35.95 600m: 7:01.91 36.59 1000m: 11:51.24 36.39 1400m: 16:39.18 36.32
250m: 2:51.13 34.58 650m: 7:37.59 35.68 1050m: 12:27.12 35.88 1450m: 17:14.44 35.26
300m: 3:26.81 35.68 700m: 8:13.65 36.06 1100m: 13:03.44 36.32 1500m: 17:48.62 34.18
350m: 4:01.88 35.07 750m: 8:49.65 36.00 1150m: 13:39.14 35.70
400m: 4:37.89 36.01 800m: 9:26.17 36.52 1200m: 14:14.89 35.75

48. ИВАНОВ Андрей В . 2005 кмс Оренбургская область +0,83 17:52.64 I 535
50m: 31.75 31.75 450m: 5:21.94 36.72 850m: 10:10.59 36.32 1250m: 14:57.14 36.31

100m: 1:07.23 35.48 500m: 5:57.87 35.93 900m: 10:46.27 35.68 1300m: 15:32.76 35.62
150m: 1:43.31 36.08 550m: 6:34.37 36.50 950m: 11:22.37 36.10 1350m: 16:08.53 35.77
200m: 2:19.38 36.07 600m: 7:10.54 36.17 1000m: 11:58.27 35.90 1400m: 16:43.78 35.25
250m: 2:56.01 36.63 650m: 7:46.71 36.17 1050m: 12:34.13 35.86 1450m: 17:18.96 35.18
300m: 3:32.33 36.32 700m: 8:22.53 35.82 1100m: 13:09.48 35.35 1500m: 17:52.64 33.68
350m: 4:09.16 36.83 750m: 8:58.46 35.93 1150m: 13:45.36 35.88
400m: 4:45.22 36.06 800m: 9:34.27 35.81 1200m: 14:20.83 35.47

49. АКСЁНОВ Иван 2002 кмс Самарская область +0,84 17:53.10 I 534
50m: 30.35 30.35 450m: 5:06.63 35.66 850m: 10:00.36 37.02 1250m: 14:58.20 36.93

100m: 1:02.65 32.30 500m: 5:43.06 36.43 900m: 10:37.84 37.48 1300m: 15:34.98 36.78
150m: 1:35.52 32.87 550m: 6:19.03 35.97 950m: 11:14.75 36.91 1350m: 16:10.78 35.80
200m: 2:09.56 34.04 600m: 6:55.61 36.58 1000m: 11:52.21 37.46 1400m: 16:46.86 36.08
250m: 2:43.64 34.08 650m: 7:32.57 36.96 1050m: 12:29.53 37.32 1450m: 17:21.10 34.24
300m: 3:19.13 35.49 700m: 8:09.47 36.90 1100m: 13:07.15 37.62 1500m: 17:53.10 32.00
350m: 3:54.77 35.64 750m: 8:46.30 36.83 1150m: 13:43.98 36.83
400m: 4:30.97 36.20 800m: 9:23.34 37.04 1200m: 14:21.27 37.29

50. МЯСНИКОВ Кирилл 2004 кмс Самарская область +0,62 17:56.26 I 530
50m: 29.93 29.93 450m: 5:08.17 35.61 850m: 9:58.79 37.14 1250m: 14:54.15 37.11

100m: 1:03.13 33.20 500m: 5:43.85 35.68 900m: 10:35.19 36.40 1300m: 15:30.77 36.62
150m: 1:37.40 34.27 550m: 6:19.73 35.88 950m: 11:12.54 37.35 1350m: 16:07.98 37.21
200m: 2:12.25 34.85 600m: 6:55.51 35.78 1000m: 11:49.03 36.49 1400m: 16:44.48 36.50
250m: 2:47.15 34.90 650m: 7:32.13 36.62 1050m: 12:26.33 37.30 1450m: 17:21.23 36.75
300m: 3:22.28 35.13 700m: 8:08.40 36.27 1100m: 13:02.94 36.61 1500m: 17:56.26 35.03
350m: 3:57.35 35.07 750m: 8:45.13 36.73 1150m: 13:40.25 37.31
400m: 4:32.56 35.21 800m: 9:21.65 36.52 1200m: 14:17.04 36.79
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

51. КРАСОВСКИЙ Иван 2005 I Пензенская область +0,72 17:57.90 I 527
50m: 29.42 29.42 450m: 5:09.09 36.50 850m: 10:01.26 37.10 1250m: 14:56.31 36.78

100m: 1:03.09 33.67 500m: 5:44.98 35.89 900m: 10:37.97 36.71 1300m: 15:33.64 37.33
150m: 1:37.22 34.13 550m: 6:21.29 36.31 950m: 11:14.73 36.76 1350m: 16:10.54 36.90
200m: 2:11.98 34.76 600m: 6:57.64 36.35 1000m: 11:51.57 36.84 1400m: 16:47.13 36.59
250m: 2:47.11 35.13 650m: 7:34.37 36.73 1050m: 12:28.25 36.68 1450m: 17:22.71 35.58
300m: 3:21.96 34.85 700m: 8:10.74 36.37 1100m: 13:05.53 37.28 1500m: 17:57.90 35.19
350m: 3:56.94 34.98 750m: 8:47.51 36.77 1150m: 13:42.64 37.11
400m: 4:32.59 35.65 800m: 9:24.16 36.65 1200m: 14:19.53 36.89

52. БУТОРОВ Владислав 2005 I Оренбургская область +0,76 17:59.13 I 525
50m: 31.22 31.22 450m: 5:20.76 36.79 850m: 10:12.99 36.17 1250m: 15:01.74 36.07

100m: 1:05.59 34.37 500m: 5:57.80 37.04 900m: 10:48.89 35.90 1300m: 15:37.78 36.04
150m: 1:41.52 35.93 550m: 6:34.37 36.57 950m: 11:25.60 36.71 1350m: 16:13.61 35.83
200m: 2:17.61 36.09 600m: 7:11.00 36.63 1000m: 12:01.88 36.28 1400m: 16:49.11 35.50
250m: 2:54.30 36.69 650m: 7:47.52 36.52 1050m: 12:37.93 36.05 1450m: 17:24.74 35.63
300m: 3:30.70 36.40 700m: 8:24.28 36.76 1100m: 13:14.06 36.13 1500m: 17:59.13 34.39
350m: 4:07.48 36.78 750m: 9:00.54 36.26 1150m: 13:49.81 35.75
400m: 4:43.97 36.49 800m: 9:36.82 36.28 1200m: 14:25.67 35.86

53. ДЕРЯБИН Артем 2006 I Пермский край +1,01 18:03.06 I 520
50m: 32.35 32.35 450m: 5:18.69 36.20 850m: 10:10.94 36.05 1250m: 15:05.00 36.44

100m: 1:07.81 35.46 500m: 5:55.31 36.62 900m: 10:47.92 36.98 1300m: 15:41.82 36.82
150m: 1:43.25 35.44 550m: 6:31.62 36.31 950m: 11:24.40 36.48 1350m: 16:17.74 35.92
200m: 2:19.02 35.77 600m: 7:08.49 36.87 1000m: 12:01.60 37.20 1400m: 16:54.48 36.74
250m: 2:54.28 35.26 650m: 7:44.63 36.14 1050m: 12:38.07 36.47 1450m: 17:30.64 36.16
300m: 3:30.35 36.07 700m: 8:21.46 36.83 1100m: 13:15.16 37.09 1500m: 18:03.06 32.42
350m: 4:06.30 35.95 750m: 8:58.17 36.71 1150m: 13:51.75 36.59
400m: 4:42.49 36.19 800m: 9:34.89 36.72 1200m: 14:28.56 36.81

54. БУШМЕЛЕВ Данил 2005 кмс Кировская область +0,81 18:05.74 I 516
50m: 30.82 30.82 450m: 5:14.80 36.41 850m: 10:07.44 36.88 1250m: 15:02.98 37.14

100m: 1:04.80 33.98 500m: 5:51.03 36.23 900m: 10:44.50 37.06 1300m: 15:40.12 37.14
150m: 1:40.00 35.20 550m: 6:27.51 36.48 950m: 11:21.35 36.85 1350m: 16:16.69 36.57
200m: 2:15.04 35.04 600m: 7:04.07 36.56 1000m: 11:57.93 36.58 1400m: 16:54.22 37.53
250m: 2:50.84 35.80 650m: 7:40.63 36.56 1050m: 12:34.45 36.52 1450m: 17:30.28 36.06
300m: 3:26.60 35.76 700m: 8:17.48 36.85 1100m: 13:11.63 37.18 1500m: 18:05.74 35.46
350m: 4:02.44 35.84 750m: 8:54.20 36.72 1150m: 13:48.62 36.99
400m: 4:38.39 35.95 800m: 9:30.56 36.36 1200m: 14:25.84 37.22

55. ГАЛКИН Иван 2006 I Чувашская Республика +0,81 18:06.65 I 515
50m: 33.97 33.97 450m: 5:32.39 37.40 850m: 10:25.39 36.21 1250m: 15:12.75 35.90

100m: 1:11.71 37.74 500m: 6:09.15 36.76 900m: 11:01.31 35.92 1300m: 15:48.61 35.86
150m: 1:49.22 37.51 550m: 6:45.85 36.70 950m: 11:37.77 36.46 1350m: 16:24.52 35.91
200m: 2:26.48 37.26 600m: 7:22.60 36.75 1000m: 12:13.48 35.71 1400m: 17:00.17 35.65
250m: 3:03.82 37.34 650m: 7:59.61 37.01 1050m: 12:49.50 36.02 1450m: 17:34.11 33.94
300m: 3:40.92 37.10 700m: 8:36.09 36.48 1100m: 13:24.86 35.36 1500m: 18:06.65 32.54
350m: 4:18.29 37.37 750m: 9:12.91 36.82 1150m: 14:00.86 36.00
400m: 4:54.99 36.70 800m: 9:49.18 36.27 1200m: 14:36.85 35.99
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

56. ИНЯКИН Никита 2004 кмс Пензенская область +0,79 18:10.51 I 509
50m: 30.01 30.01 450m: 5:12.90 36.38 850m: 10:09.48 37.24 1250m: 15:08.52 37.14

100m: 1:03.08 33.07 500m: 5:49.54 36.64 900m: 10:46.81 37.33 1300m: 15:45.22 36.70
150m: 1:37.95 34.87 550m: 6:26.30 36.76 950m: 11:24.38 37.57 1350m: 16:23.09 37.87
200m: 2:13.19 35.24 600m: 7:03.36 37.06 1000m: 12:01.91 37.53 1400m: 17:00.14 37.05
250m: 2:48.33 35.14 650m: 7:40.36 37.00 1050m: 12:39.66 37.75 1450m: 17:36.89 36.75
300m: 3:24.10 35.77 700m: 8:17.79 37.43 1100m: 13:16.22 36.56 1500m: 18:10.51 33.62
350m: 4:00.14 36.04 750m: 8:55.61 37.82 1150m: 13:54.15 37.93
400m: 4:36.52 36.38 800m: 9:32.24 36.63 1200m: 14:31.38 37.23

57. ЗАКИЕВ Тимур 2006 I Самарская область +0,62 18:20.80 I 495
50m: 30.03 30.03 450m: 5:21.16 37.58 850m: 10:22.06 38.33 1250m: 15:22.81 37.67

100m: 1:03.55 33.52 500m: 5:58.31 37.15 900m: 10:59.41 37.35 1300m: 15:59.76 36.95
150m: 1:39.84 36.29 550m: 6:36.49 38.18 950m: 11:37.51 38.10 1350m: 16:36.78 37.02
200m: 2:16.18 36.34 600m: 7:13.68 37.19 1000m: 12:14.37 36.86 1400m: 17:13.41 36.63
250m: 2:53.45 37.27 650m: 7:51.55 37.87 1050m: 12:52.58 38.21 1450m: 17:49.53 36.12
300m: 3:29.35 35.90 700m: 8:28.76 37.21 1100m: 13:29.83 37.25 1500m: 18:20.80 31.27
350m: 4:06.44 37.09 750m: 9:06.79 38.03 1150m: 14:07.82 37.99
400m: 4:43.58 37.14 800m: 9:43.73 36.94 1200m: 14:45.14 37.32

58. ВАХИТОВ Амир 2004 I Удмуртская Республика +0,86 18:23.53 I 491
50m: 30.78 30.78 450m: 5:20.12 37.23 850m: 10:17.98 37.67 1250m: 15:17.41 38.11

100m: 1:05.13 34.35 500m: 5:56.51 36.39 900m: 10:55.43 37.45 1300m: 15:55.32 37.91
150m: 1:40.41 35.28 550m: 6:34.34 37.83 950m: 11:32.87 37.44 1350m: 16:32.89 37.57
200m: 2:16.21 35.80 600m: 7:11.41 37.07 1000m: 12:09.95 37.08 1400m: 17:09.95 37.06
250m: 2:53.08 36.87 650m: 7:48.78 37.37 1050m: 12:47.17 37.22 1450m: 17:47.51 37.56
300m: 3:29.50 36.42 700m: 8:25.69 36.91 1100m: 13:23.99 36.82 1500m: 18:23.53 36.02
350m: 4:06.54 37.04 750m: 9:03.41 37.72 1150m: 14:01.82 37.83
400m: 4:42.89 36.35 800m: 9:40.31 36.90 1200m: 14:39.30 37.48

59. КЛЮКИН Данил 2005 I Кировская область +0,52 18:45.73 463
50m: 30.90 30.90 450m: 5:21.86 37.62 850m: 10:26.77 38.72 1250m: 15:36.71 38.61

100m: 1:04.70 33.80 500m: 5:59.51 37.65 900m: 11:04.88 38.11 1300m: 16:15.43 38.72
150m: 1:40.13 35.43 550m: 6:37.51 38.00 950m: 11:44.05 39.17 1350m: 16:54.08 38.65
200m: 2:15.90 35.77 600m: 7:15.09 37.58 1000m: 12:22.36 38.31 1400m: 17:31.89 37.81
250m: 2:52.82 36.92 650m: 7:53.57 38.48 1050m: 13:01.85 39.49 1450m: 18:09.90 38.01
300m: 3:29.44 36.62 700m: 8:31.31 37.74 1100m: 13:40.53 38.68 1500m: 18:45.73 35.83
350m: 4:06.82 37.38 750m: 9:09.62 38.31 1150m: 14:19.46 38.93
400m: 4:44.24 37.42 800m: 9:48.05 38.43 1200m: 14:58.10 38.64

60. ЧЕРНЯЕВ Владимир 2005 I Пермский край +0,76 18:47.06 461
50m: 30.61 30.61 450m: 5:22.53 37.83 850m: 10:28.19 39.06 1250m: 15:37.49 38.91

100m: 1:04.68 34.07 500m: 5:59.87 37.34 900m: 11:06.65 38.46 1300m: 16:16.22 38.73
150m: 1:40.54 35.86 550m: 6:37.98 38.11 950m: 11:45.50 38.85 1350m: 16:54.66 38.44
200m: 2:16.63 36.09 600m: 7:15.99 38.01 1000m: 12:24.00 38.50 1400m: 17:33.45 38.79
250m: 2:53.59 36.96 650m: 7:54.19 38.20 1050m: 13:03.24 39.24 1450m: 18:11.73 38.28
300m: 3:30.50 36.91 700m: 8:32.53 38.34 1100m: 13:42.11 38.87 1500m: 18:47.06 35.33
350m: 4:07.69 37.19 750m: 9:10.66 38.13 1150m: 14:20.46 38.35
400m: 4:44.70 37.01 800m: 9:49.13 38.47 1200m: 14:58.58 38.12
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«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

61. СКЛЯРОВ Дмитрий 2004 I Нижегородская область +0,82 19:01.20 444
50m: 32.83 32.83 450m: 5:30.74 37.67 850m: 10:37.81 38.52 1250m: 15:49.57 39.05

100m: 1:08.93 36.10 500m: 6:09.08 38.34 900m: 11:16.38 38.57 1300m: 16:28.87 39.30
150m: 1:45.76 36.83 550m: 6:47.16 38.08 950m: 11:54.88 38.50 1350m: 17:07.70 38.83
200m: 2:22.92 37.16 600m: 7:25.60 38.44 1000m: 12:33.97 39.09 1400m: 17:46.21 38.51
250m: 2:59.92 37.00 650m: 8:03.65 38.05 1050m: 13:12.71 38.74 1450m: 18:24.27 38.06
300m: 3:37.51 37.59 700m: 8:41.83 38.18 1100m: 13:51.99 39.28 1500m: 19:01.20 36.93
350m: 4:14.96 37.45 750m: 9:20.26 38.43 1150m: 14:30.77 38.78
400m: 4:53.07 38.11 800m: 9:59.29 39.03 1200m: 15:10.52 39.75
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 30 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
25.02.2021 - 13:45 Результаты
РР 14:41.13 ПРИЛУКОВ Юрий Пекин (CHN) 15.08.2008
РРЮ 14:59.56 ДРУЖИНИН Илья Рио-де-Жанейро (BRA) 12.08.2016

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШАБАЛИН Егор 2003 мс Кировская область +0,86 15:56.69 мс 754
50m: 29.32 29.32 450m: 4:42.22 32.15 850m: 8:58.87 31.96 1250m: 13:15.21 32.37

100m: 1:00.26 30.94 500m: 5:14.19 31.97 900m: 9:30.75 31.88 1300m: 13:47.42 32.21
150m: 1:31.78 31.52 550m: 5:46.06 31.87 950m: 10:03.01 32.26 1350m: 14:20.19 32.77
200m: 2:03.12 31.34 600m: 6:18.22 32.16 1000m: 10:34.65 31.64 1400m: 14:52.86 32.67
250m: 2:35.10 31.98 650m: 6:50.37 32.15 1050m: 11:06.79 32.14 1450m: 15:25.53 32.67
300m: 3:06.45 31.35 700m: 7:22.49 32.12 1100m: 11:38.63 31.84 1500m: 15:56.69 31.16
350m: 3:38.40 31.95 750m: 7:54.81 32.32 1150m: 12:10.80 32.17

400m: 4:10.07 31.67 800m: 8:26.91 32.10 1200m: 12:42.84 32.04

2. КИРИЛЛОВ Константин 2004 мс Пензенская область +0,72 16:16.09 кмс 710
50m: 28.46 28.46 450m: 4:41.64 32.54 850m: 9:00.94 32.66 1250m: 13:30.91 34.58

100m: 59.32 30.86 500m: 5:14.15 32.51 900m: 9:33.68 32.74 1300m: 14:04.57 33.66
150m: 1:30.63 31.31 550m: 5:46.37 32.22 950m: 10:07.17 33.49 1350m: 14:38.41 33.84
200m: 2:01.95 31.32 600m: 6:18.42 32.05 1000m: 10:40.82 33.65 1400m: 15:11.91 33.50
250m: 2:33.40 31.45 650m: 6:50.48 32.06 1050m: 11:13.99 33.17 1450m: 15:44.40 32.49
300m: 3:04.92 31.52 700m: 7:22.33 31.85 1100m: 11:48.00 34.01 1500m: 16:16.09 31.69
350m: 3:36.85 31.93 750m: 7:55.42 33.09 1150m: 12:22.36 34.36
400m: 4:09.10 32.25 800m: 8:28.28 32.86 1200m: 12:56.33 33.97

3. БАЛАНДОВ Максим 2003 кмс Удмуртская Республика +0,87 16:26.58 кмс 688
50m: 29.17 29.17 450m: 4:51.21 33.05 850m: 9:15.25 32.68 1250m: 13:41.94 33.11

100m: 1:01.07 31.90 500m: 5:24.43 33.22 900m: 9:48.76 33.51 1300m: 14:15.31 33.37
150m: 1:33.73 32.66 550m: 5:57.40 32.97 950m: 10:21.95 33.19 1350m: 14:48.29 32.98
200m: 2:06.69 32.96 600m: 6:30.83 33.43 1000m: 10:55.59 33.64 1400m: 15:21.55 33.26
250m: 2:39.07 32.38 650m: 7:03.47 32.64 1050m: 11:28.73 33.14 1450m: 15:54.62 33.07
300m: 3:11.96 32.89 700m: 7:36.56 33.09 1100m: 12:02.21 33.48 1500m: 16:26.58 31.96
350m: 3:44.87 32.91 750m: 8:09.24 32.68 1150m: 12:35.28 33.07
400m: 4:18.16 33.29 800m: 8:42.57 33.33 1200m: 13:08.83 33.55

4. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 кмс Самарская область +0,87 16:28.81 кмс 683
50m: 29.13 29.13 450m: 4:51.95 33.65 850m: 9:21.56 34.25 1250m: 13:46.58 32.53

100m: 1:01.19 32.06 500m: 5:25.73 33.78 900m: 9:55.32 33.76 1300m: 14:19.52 32.94
150m: 1:33.09 31.90 550m: 5:59.44 33.71 950m: 10:29.41 34.09 1350m: 14:52.31 32.79
200m: 2:05.92 32.83 600m: 6:33.36 33.92 1000m: 11:02.60 33.19 1400m: 15:25.43 33.12
250m: 2:38.56 32.64 650m: 7:06.75 33.39 1050m: 11:35.31 32.71 1450m: 15:57.92 32.49
300m: 3:11.48 32.92 700m: 7:40.10 33.35 1100m: 12:08.29 32.98 1500m: 16:28.81 30.89
350m: 3:44.79 33.31 750m: 8:13.53 33.43 1150m: 12:40.95 32.66
400m: 4:18.30 33.51 800m: 8:47.31 33.78 1200m: 13:14.05 33.10

5. НЕВЕДИЦЫН Василий 2004 кмс Кировская область +0,78 16:30.98 кмс 679
50m: 30.12 30.12 450m: 4:57.39 33.75 850m: 9:23.31 33.47 1250m: 13:49.09 33.47

100m: 1:02.49 32.37 500m: 5:30.73 33.34 900m: 9:56.39 33.08 1300m: 14:22.01 32.92
150m: 1:35.99 33.50 550m: 6:03.93 33.20 950m: 10:29.67 33.28 1350m: 14:55.04 33.03
200m: 2:09.30 33.31 600m: 6:37.01 33.08 1000m: 11:02.86 33.19 1400m: 15:27.95 32.91
250m: 2:42.87 33.57 650m: 7:10.18 33.17 1050m: 11:35.95 33.09 1450m: 16:00.51 32.56
300m: 3:16.42 33.55 700m: 7:43.22 33.04 1100m: 12:09.19 33.24 1500m: 16:30.98 30.47
350m: 3:50.02 33.60 750m: 8:16.80 33.58 1150m: 12:42.39 33.20
400m: 4:23.64 33.62 800m: 8:49.84 33.04 1200m: 13:15.62 33.23
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мальчики, 1500m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. МИНАЕВ Лев 2003 кмс Самарская область +0,90 16:36.42 кмс 667
50m: 29.91 29.91 450m: 4:53.88 33.51 850m: 9:21.91 33.83 1250m: 13:51.49 33.94

100m: 1:01.78 31.87 500m: 5:27.20 33.32 900m: 9:55.09 33.18 1300m: 14:25.37 33.88
150m: 1:34.83 33.05 550m: 6:00.85 33.65 950m: 10:29.23 34.14 1350m: 14:58.99 33.62
200m: 2:07.36 32.53 600m: 6:34.24 33.39 1000m: 11:02.62 33.39 1400m: 15:32.50 33.51
250m: 2:40.63 33.27 650m: 7:07.59 33.35 1050m: 11:36.56 33.94 1450m: 16:05.48 32.98
300m: 3:13.51 32.88 700m: 7:41.08 33.49 1100m: 12:10.21 33.65 1500m: 16:36.42 30.94
350m: 3:47.18 33.67 750m: 8:14.71 33.63 1150m: 12:43.91 33.70
400m: 4:20.37 33.19 800m: 8:48.08 33.37 1200m: 13:17.55 33.64

7. ЮСУПОВ Ранэль 2004 кмс Республика Татарстан +0,75 16:50.22 кмс 640
50m: 29.97 29.97 450m: 4:53.24 33.40 850m: 9:24.51 34.31 1250m: 14:00.24 34.58

100m: 1:02.44 32.47 500m: 5:26.48 33.24 900m: 9:58.75 34.24 1300m: 14:34.57 34.33
150m: 1:35.06 32.62 550m: 6:00.25 33.77 950m: 10:33.33 34.58 1350m: 15:07.62 33.05
200m: 2:07.71 32.65 600m: 6:34.13 33.88 1000m: 11:07.42 34.09 1400m: 15:41.33 33.71
250m: 2:40.71 33.00 650m: 7:08.04 33.91 1050m: 11:42.08 34.66 1450m: 16:17.13 35.80
300m: 3:13.71 33.00 700m: 7:42.07 34.03 1100m: 12:16.34 34.26 1500m: 16:50.22 33.09
350m: 3:46.83 33.12 750m: 8:16.18 34.11 1150m: 12:50.89 34.55
400m: 4:19.84 33.01 800m: 8:50.20 34.02 1200m: 13:25.66 34.77

8. КОНДРАТЬЕВ Кирилл 2003 кмс Пензенская область +0,83 16:52.18 кмс 637
50m: 29.62 29.62 450m: 4:53.71 33.60 850m: 9:27.12 33.68 1250m: 14:02.59 34.44

100m: 1:02.02 32.40 500m: 5:27.92 34.21 900m: 10:01.03 33.91 1300m: 14:37.90 35.31
150m: 1:34.37 32.35 550m: 6:01.82 33.90 950m: 10:35.59 34.56 1350m: 15:12.06 34.16
200m: 2:07.23 32.86 600m: 6:35.95 34.13 1000m: 11:10.58 34.99 1400m: 15:45.86 33.80
250m: 2:40.14 32.91 650m: 7:10.38 34.43 1050m: 11:44.91 34.33 1450m: 16:19.12 33.26
300m: 3:13.38 33.24 700m: 7:45.44 35.06 1100m: 12:19.43 34.52 1500m: 16:52.18 33.06
350m: 3:46.38 33.00 750m: 8:19.57 34.13 1150m: 12:53.55 34.12
400m: 4:20.11 33.73 800m: 8:53.44 33.87 1200m: 13:28.15 34.60

9. ЕГОРОВ Илья 2004 кмс Пензенская область +0,72 16:52.86 кмс 635
50m: 29.77 29.77 450m: 4:59.59 34.17 850m: 9:32.39 34.66 1250m: 14:06.13 34.83

100m: 1:02.23 32.46 500m: 5:33.24 33.65 900m: 10:06.33 33.94 1300m: 14:40.16 34.03
150m: 1:36.00 33.77 550m: 6:07.14 33.90 950m: 10:40.69 34.36 1350m: 15:14.77 34.61
200m: 2:09.54 33.54 600m: 6:40.80 33.66 1000m: 11:14.84 34.15 1400m: 15:48.98 34.21
250m: 2:43.78 34.24 650m: 7:14.82 34.02 1050m: 11:48.92 34.08 1450m: 16:22.42 33.44
300m: 3:17.28 33.50 700m: 7:48.60 33.78 1100m: 12:22.63 33.71 1500m: 16:52.86 30.44
350m: 3:51.34 34.06 750m: 8:23.24 34.64 1150m: 12:57.10 34.47
400m: 4:25.42 34.08 800m: 8:57.73 34.49 1200m: 13:31.30 34.20

10. ПАРХИМОВИЧ Виктор 2004 кмс Удмуртская Республика +0,76 16:54.80 кмс 632
50m: 29.69 29.69 450m: 4:59.96 34.24 850m: 9:32.44 33.81 1250m: 14:06.46 34.29

100m: 1:02.70 33.01 500m: 5:34.01 34.05 900m: 10:06.53 34.09 1300m: 14:41.24 34.78
150m: 1:36.13 33.43 550m: 6:08.04 34.03 950m: 10:40.71 34.18 1350m: 15:15.43 34.19
200m: 2:09.70 33.57 600m: 6:42.40 34.36 1000m: 11:15.08 34.37 1400m: 15:49.63 34.20
250m: 2:43.47 33.77 650m: 7:16.41 34.01 1050m: 11:49.29 34.21 1450m: 16:22.33 32.70
300m: 3:17.24 33.77 700m: 7:50.24 33.83 1100m: 12:23.71 34.42 1500m: 16:54.80 32.47
350m: 3:51.48 34.24 750m: 8:24.55 34.31 1150m: 12:57.86 34.15
400m: 4:25.72 34.24 800m: 8:58.63 34.08 1200m: 13:32.17 34.31



Стадион водных видов спорта, бассейн 50 м электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to Volga Federal District/Republic of Mordovia 25.02.2021 16:19 - Страница 16

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта, молодежной политики и туризма Республики Мордовия

Всероссийская федерация плавания
Мордовская республиканская общественная организация

«Федерация плавания Республики Мордовия»
 

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 

 
Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мальчики, 1500m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11. НИКИТИН Никита А. 2004 кмс Республика Марий Эл +0,94 16:58.09 кмс 626
50m: 30.13 30.13 450m: 4:59.54 34.13 850m: 9:33.27 34.45 1250m: 14:10.20 34.91

100m: 1:02.72 32.59 500m: 5:33.24 33.70 900m: 10:08.19 34.92 1300m: 14:44.77 34.57
150m: 1:35.79 33.07 550m: 6:07.61 34.37 950m: 10:42.45 34.26 1350m: 15:19.23 34.46
200m: 2:09.24 33.45 600m: 6:41.63 34.02 1000m: 11:17.12 34.67 1400m: 15:54.26 35.03
250m: 2:43.21 33.97 650m: 7:15.98 34.35 1050m: 11:51.56 34.44 1450m: 16:27.08 32.82
300m: 3:17.12 33.91 700m: 7:50.54 34.56 1100m: 12:26.14 34.58 1500m: 16:58.09 31.01
350m: 3:51.19 34.07 750m: 8:24.96 34.42 1150m: 13:00.49 34.35
400m: 4:25.41 34.22 800m: 8:58.82 33.86 1200m: 13:35.29 34.80

12. АСАНИН Даниил 2004 кмс Пензенская область +0,75 17:00.21 кмс 622
50m: 30.14 30.14 450m: 4:57.48 34.00 850m: 9:30.75 34.57 1250m: 14:09.70 35.01

100m: 1:03.48 33.34 500m: 5:31.33 33.85 900m: 10:05.35 34.60 1300m: 14:44.05 34.35
150m: 1:37.32 33.84 550m: 6:05.10 33.77 950m: 10:40.38 35.03 1350m: 15:18.68 34.63
200m: 2:09.55 32.23 600m: 6:38.87 33.77 1000m: 11:14.80 34.42 1400m: 15:53.47 34.79
250m: 2:43.52 33.97 650m: 7:12.93 34.06 1050m: 11:49.54 34.74 1450m: 16:28.01 34.54
300m: 3:16.39 32.87 700m: 7:47.08 34.15 1100m: 12:24.12 34.58 1500m: 17:00.21 32.20
350m: 3:50.31 33.92 750m: 8:21.85 34.77 1150m: 12:59.10 34.98
400m: 4:23.48 33.17 800m: 8:56.18 34.33 1200m: 13:34.69 35.59

13. ПИЛИЦЫН Дмитрий 2004 кмс Пензенская область +0,79 17:00.31 кмс 622
50m: 29.14 29.14 450m: 4:57.86 34.47 850m: 9:34.51 34.90 1250m: 14:11.67 34.81

100m: 1:01.19 32.05 500m: 5:32.13 34.27 900m: 10:08.93 34.42 1300m: 14:45.53 33.86
150m: 1:34.03 32.84 550m: 6:07.00 34.87 950m: 10:43.87 34.94 1350m: 15:19.73 34.20
200m: 2:07.37 33.34 600m: 6:41.21 34.21 1000m: 11:18.19 34.32 1400m: 15:53.84 34.11
250m: 2:41.21 33.84 650m: 7:16.03 34.82 1050m: 11:53.58 35.39 1450m: 16:28.02 34.18
300m: 3:15.05 33.84 700m: 7:50.55 34.52 1100m: 12:27.53 33.95 1500m: 17:00.31 32.29
350m: 3:49.58 34.53 750m: 8:25.42 34.87 1150m: 13:02.24 34.71
400m: 4:23.39 33.81 800m: 8:59.61 34.19 1200m: 13:36.86 34.62

14. ВАСИЛЕНКО Владислав 2003 кмс Пензенская область +0,86 17:08.06 кмс 608
50m: 30.44 30.44 450m: 5:05.28 35.21 850m: 9:41.05 33.20 1250m: 14:16.64 34.91

100m: 1:04.40 33.96 500m: 5:40.07 34.79 900m: 10:14.78 33.73 1300m: 14:51.05 34.41
150m: 1:38.73 34.33 550m: 6:15.52 35.45 950m: 10:49.11 34.33 1350m: 15:26.63 35.58
200m: 2:12.64 33.91 600m: 6:50.62 35.10 1000m: 11:23.32 34.21 1400m: 16:01.06 34.43
250m: 2:46.75 34.11 650m: 7:25.07 34.45 1050m: 11:57.71 34.39 1450m: 16:34.84 33.78
300m: 3:21.10 34.35 700m: 7:59.11 34.04 1100m: 12:32.29 34.58 1500m: 17:08.06 33.22
350m: 3:55.61 34.51 750m: 8:33.67 34.56 1150m: 13:07.03 34.74
400m: 4:30.07 34.46 800m: 9:07.85 34.18 1200m: 13:41.73 34.70

15. СТРАДЫМОВ Дмитрий 2004 кмс Республика Башкортостан +0,83 17:17.06 кмс 592
50m: 29.13 29.13 450m: 5:01.55 34.95 850m: 9:41.38 35.75 1250m: 14:27.11 36.10

100m: 1:01.51 32.38 500m: 5:36.25 34.70 900m: 10:16.79 35.41 1300m: 15:02.42 35.31
150m: 1:35.39 33.88 550m: 6:11.64 35.39 950m: 10:52.35 35.56 1350m: 15:38.05 35.63
200m: 2:09.10 33.71 600m: 6:45.93 34.29 1000m: 11:28.00 35.65 1400m: 16:12.79 34.74
250m: 2:42.74 33.64 650m: 7:20.14 34.21 1050m: 12:03.77 35.77 1450m: 16:45.42 32.63
300m: 3:17.14 34.40 700m: 7:55.20 35.06 1100m: 12:39.25 35.48 1500m: 17:17.06 31.64
350m: 3:51.71 34.57 750m: 8:30.07 34.87 1150m: 13:15.16 35.91
400m: 4:26.60 34.89 800m: 9:05.63 35.56 1200m: 13:51.01 35.85
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ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Саранск, 23 - 26 февраля 2021 года

Дистанция 30, Мальчики, 1500m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ЛЮБАЕВ Данил 2004 кмс Пензенская область +0,73 17:23.86 кмс 580
50m: 29.83 29.83 450m: 5:01.52 34.35 850m: 9:45.01 35.13 1250m: 14:29.18 35.28

100m: 1:02.61 32.78 500m: 5:36.57 35.05 900m: 10:20.31 35.30 1300m: 15:05.02 35.84
150m: 1:36.08 33.47 550m: 6:11.56 34.99 950m: 10:55.44 35.13 1350m: 15:40.13 35.11
200m: 2:09.69 33.61 600m: 6:47.11 35.55 1000m: 11:31.62 36.18 1400m: 16:15.45 35.32
250m: 2:43.74 34.05 650m: 7:22.18 35.07 1050m: 12:07.38 35.76 1450m: 16:50.10 34.65
300m: 3:18.02 34.28 700m: 7:58.13 35.95 1100m: 12:43.02 35.64 1500m: 17:23.86 33.76
350m: 3:52.52 34.50 750m: 8:33.42 35.29 1150m: 13:18.14 35.12
400m: 4:27.17 34.65 800m: 9:09.88 36.46 1200m: 13:53.90 35.76

17. ГАЙСИН Эмиль 2004 кмс Республика Башкортостан +0,74 17:24.56 кмс 579
50m: 29.87 29.87 450m: 5:05.70 34.87 850m: 9:46.91 35.60 1250m: 14:30.49 35.77

100m: 1:02.77 32.90 500m: 5:40.57 34.87 900m: 10:22.07 35.16 1300m: 15:05.83 35.34
150m: 1:37.09 34.32 550m: 6:15.42 34.85 950m: 10:57.60 35.53 1350m: 15:41.61 35.78
200m: 2:11.64 34.55 600m: 6:50.45 35.03 1000m: 11:33.07 35.47 1400m: 16:16.99 35.38
250m: 2:46.34 34.70 650m: 7:25.54 35.09 1050m: 12:08.66 35.59 1450m: 16:52.29 35.30
300m: 3:21.36 35.02 700m: 8:00.92 35.38 1100m: 12:43.66 35.00 1500m: 17:24.56 32.27
350m: 3:56.02 34.66 750m: 8:36.14 35.22 1150m: 13:19.18 35.52
400m: 4:30.83 34.81 800m: 9:11.31 35.17 1200m: 13:54.72 35.54

18. НОВОХАТСКИЙ Глеб 2003 I Самарская область +0,73 17:26.27 кмс 576
50m: 30.74 30.74 450m: 5:10.04 34.94 850m: 9:50.14 35.25 1250m: 14:31.43 35.31

100m: 1:04.69 33.95 500m: 5:45.08 35.04 900m: 10:25.44 35.30 1300m: 15:06.68 35.25
150m: 1:39.34 34.65 550m: 6:20.01 34.93 950m: 11:00.32 34.88 1350m: 15:41.96 35.28
